TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE TOURNEVIS 1/4" 5 PANS PERCE TS30, L.25 MM

REFERENCE : 911.1476

* 5 pans percé

EAN : 4042146075425

* Carré d'entrainement intérieur d'apres DIN 3120 / ISO 1174 avec trou pour verrouillage

par bille
* Pour une utilisation manuelle
* Finition satinée
¢ Chrome Vanadium

Utilisations : Unité de commande, alternateur, débit metre, rétroviseur extérieur, pompes,
serrure de porte chez Volkswagen, Audi, Ford, Mercedes, Rover, Seat, Skoda, Volvo, etc.

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Dimension D

Filetage

Longueur totale L en mm

Matiere

Norme

Profil 1

Profondeur T en mm

Poids

Coenr

DN EN IS0 8001:2000

1/4"

4042146075425

12,0 mm

TS30

25,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné
mat, chromé

DIN 3120, ISO 1174

5 pans percé

8,0 mm
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